插座 BMS3402
双向插座 BMS34011
插座 BMS3401 **A
插座 BMS3400  PG** 插头 BMS3406  **A
插头 BMS3408  G**
www.hualun.sh.cn 2023版
中文网络域名：华伦连接器.com
上海华伦 电连接器 www.hualun.sh.cn

02 : 前装式
22 : 后装式
(释义)订货代码
外壳规格尺寸请参阅P17页
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS :
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
前装式
后装式
方形法兰 安装面板
安装面板 方形法兰
02
22
插座 1 (面板固定安装)
( 无 防 护 外 壳 )
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
3 4
订货代码接触件
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
P 16 / 16
接触件规格 / 尾端压接线规AWG
P-插针
表示订购插针，镀银，接触件规格16#，尾端压接线规20PS16/20
表示订购插孔，镀银，接触件规格16#，尾端压接线规16SS16/16
举例：
接触件类别
S
S: 镀银
G: 镀金
S-插孔
压接端
横断面
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
P - 插 针 S - 插孔
Ø
B

02 : 前装式
22 : 后装式
(释义)订货代码
外壳规格尺寸请参阅P17页
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS :
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
前装式
后装式
方形法兰 安装面板
安装面板 方形法兰
02
22
插座 1 (面板固定安装)
( 无 防 护 外 壳 )
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
5 6
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
前装式
前装式
后装式
后装式
BMS 34 20 16AS16-9
1
BMS
2
34
3
00
6
16A
5
Y
7
L
4
P16-9
外壳规格尺寸请参阅
P18~20页
5 绝缘体防误插方位:
N: 基本方位；( 默认方位 )
W、X、Y、Z方位, 请参阅P16页
7 外壳颜色:
00
00
20
20
绝缘体防误插方位:
N: 基本方位；( 默认方位 )
W、X、Y、Z方位, 请参阅P16页
密封电缆夹

(黑色H, 默认!)
6 尾端密封电缆(夹)头款式：
(释义)订货代码(释义)订货代码
N N
A
规 格
规 格
**
 PG **
插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
01 : 移动式
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS : 插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS :
00 : 前装式
20 : 后装式
 :
A :
规 格
规 格
**
PG **
电缆夹(3057+3420)
PG尼龙密封电缆头 :
规 格
规 格
规 格
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
PG内螺纹
V螺纹
PG内螺纹
V螺纹
V螺纹
PG内螺纹
插座 ( 移动式)3插座 2 ( 有 防 护 外 壳 )
(密封电缆夹/连接头)
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
5 6
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
前装式
前装式
后装式
后装式
BMS 34 20 16AS16-9
1
BMS

(黑色H, 默认!)
6 尾端密封电缆(夹)头款式：
(释义)订货代码(释义)订货代码
N N
A
规 格
规 格
**
 PG **
插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
01 : 移动式
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS : 插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS :
00 : 前装式
20 : 后装式
 :
A :
规 格
规 格
**
PG **
电缆夹(3057+3420)
PG尼龙密封电缆头 :
规 格
规 格
规 格
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
PG内螺纹
V螺纹
PG内螺纹
V螺纹
V螺纹
PG内螺纹
插座 ( 移动式)3插座 2 ( 有 防 护 外 壳 )
(密封电缆夹/连接头)
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
7 8
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
外壳规格尺寸请参阅P22页
4
绝缘体规格选择:  请参阅P9~15页
绝缘体:
6 外壳颜色:
022
011
S: 孔式

(黑色H, 默认!)
G **
(释义)订货代码(释义)订货代码
A
规 格
**
A
规 格
规 格
规 格
规 格
规 格
**
PG **
PG **
G **
插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS : 插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS :
(方形法兰面板安装式)
(圆形法兰移动式)
022 : 双端插座
011 : 双端插座
(有防护+密封电缆夹/头)
06 : 直形
08 : 弯形
A :
规 格
规 格
规 格
**
PG **
电缆夹(3057+3420)
PG尼龙密封电缆头 :
G尼龙连接软管夹 :
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
PG内螺纹
V螺纹
V螺纹
PG内螺纹
V螺纹
V螺纹
插头插座 ( 双端插座)4
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
7 8
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector

(黑色H, 默认!)
G **
(释义)订货代码(释义)订货代码
A
规 格
**
A
规 格
规 格
规 格
规 格
规 格
**
PG **
PG **
G **
插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS : 插合与分离
插头与插座
(卡扣式)
34 : 接触件接线方式 (压接式)
BMS :
(方形法兰面板安装式)
(圆形法兰移动式)
022 : 双端插座
011 : 双端插座
(有防护+密封电缆夹/头)
06 : 直形
08 : 弯形
A :
规 格
规 格
规 格
**
PG **
电缆夹(3057+3420)
PG尼龙密封电缆头 :
G尼龙连接软管夹 :
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
H:  黑色 ( 默认颜色, 免标注 )
L:  军绿色 ( 应客户约定 )
PG内螺纹
V螺纹
V螺纹
PG内螺纹
V螺纹
V螺纹
插头插座 ( 双端插座)4
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
9 10
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector